平成29年６月９日

各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長  C E O       宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役  C F O   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

（訂正）定款一部変更に関するお知らせ

平成 29年５月 19日に公表いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」について、記載内容に一部訂正が

ございましたので、お知らせします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線で表示し、訂正のない箇所は省略しております）

（訂正前）

1. 変更の理由

 （４） 機動的な資本政策及び配当政策の遂行を可能とするため、剰余金の配当等を株主総会の決議に加えて

取締役会の決議により実施できるようにいたします。これに伴い、内容が重複する現行定款第８条（自

己株式の取得）及び第 49条（中間配当金）を削除するものであります。（変更案第 47条及び第 48条）

（訂正後）

1. 変更の理由

 （４）機動的な資本政策及び配当政策の遂行を可能とするため、剰余金の配当等を取締役会の決議により実施

できるようにいたします。これに伴い、内容が重複する現行定款第８条（自己株式の取得）及び第49条

（中間配当金）を削除するものであります。（変更案第47条及び第48条）

 なお、定款変更の内容及び日程について、訂正はございません。

以 上